



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12092025-266103
CG-DL-E-12092025-266103

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4005]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 11, 2025/भाद्र 20, 1947

No. 4005]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 11, 2025/BHADRA 20, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 सितम्बर, 2025

का.आ. 4120(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2110-E तारीख 09/05/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के उदयपुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग 162ई (चारभुजा से कुम्भलगढ़, हल्दीघाटी, नाथद्वारा, मावली को जोड़ते हुए भटेवर में एन. एच. 27 पर समाप्त हो जाती है) के कि.मी. 128.800 से कि.मी. 142.028 तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ; और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख " 16/05/2025 " को " राजस्थान पत्रिका " और " दैनिक भास्कर " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटारा किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के उदयपुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग 162ई (चारभुजा से कुम्भलगढ़, हल्दीघाटी, नाथद्वारा, मावली को जोड़ते हुए भटेवर में एन. एच. 27 पर समाप्त हो जाती है) के कि.मी. 128.800 से कि.मी. 142.028 तक के भू-खण्ड के निर्माण के लिए अर्जन की जाने वाली जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: राजस्थान			जिले का नाम: उदयपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: वल्लभनगर					
गांव का नाम: गुमानपुरा					
1	324	निजी	बारानी प्रथम	0.01	1. अशोककुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा-1/6 2. जतनदेवी पत्नि उंकारलाल हिस्सा-1/6 3. प्रफुलकुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा-1/6 4. बसन्तकुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा-1/6 5. शरदकुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा-1/6 6. हेमन्तकुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा-1/6 ,
2	326	निजी	बारानी प्रथम	0.015	1. अशोककुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा-1/6 2. जतनदेवी पत्नि उंकारलाल हिस्सा-1/6 3. प्रफुलकुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा-1/6 4. बसन्तकुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा-1/6 5. शरदकुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा-1/6 6. हेमन्तकुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा-1/6 ,
3	327	निजी	आ.चा. कुआं	0.04	1. अशोककुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा-1/6 2. जतनदेवी पत्नि उंकारलाल हिस्सा-1/6 3. प्रफुलकुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा-

					1/6 4. बसन्तकुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा- 1/6 5. शरदकुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा- 1/6 6. हेमन्तकुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा- 1/6 ,
4	328	निजी	बारानी प्रथम	0.156	1. अशोककुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा- 1/6 2. जतनदेवी पत्नि उंकारलाल हिस्सा- 1/6 3. प्रफुलकुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा- 1/6 4. बसन्तकुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा- 1/6 5. शरदकुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा- 1/6 6. हेमन्तकुमार पुत्र उंकारलाल हिस्सा- 1/6 ,
5	371	निजी	चाही द्वितीय	0.01	1. तुलसीराम पुत्र भेरा हिस्सा- 1/6 2. रता पुत्र चेना हिस्सा- 1/2 3. रूपलाल पुत्र भेरा हिस्सा- 1/6 4. सोवनी पुत्री भेरा हिस्सा- 1/6 ,
6	372	निजी	चाही द्वितीय	0.028	1. तुलसीराम पुत्र भेरा हिस्सा- 1/6 2. रता पुत्र चेना हिस्सा- 1/2 3. रूपलाल पुत्र भेरा हिस्सा- 1/6 4. सोवनी पुत्री भेरा हिस्सा- 1/6 ,
7	374	निजी	चाही द्वितीय	0.013	1. कंकुडीबाई पुत्री खुमा हिस्सा- 1/4 2. नकारीबाई पुत्री खुमा हिस्सा- 1/4 3. बसन्तीलाल पुत्र खुमा हिस्सा- 1/4 4. हमेरी पत्नि खुमा हिस्सा- 1/4 ,
गांव का नाम: वल्लभ नगर					
8	1656	निजी	चाही चतुर्थ	0.18	1. किशनलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 2. गीता देवी पुत्री उदयलाल हिस्सा- 1/18 3. गोटिलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा-

					1/18 4. झमकु बाई पत्नि उदयलालपिता स्वं हिस्सा- 1/18 5. देवीलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 6. धना पुत्र मांगीलाल हिस्सा- 1/6 7. नाथुलाल पुत्र मांगीलाल हिस्सा- 1/6 8. प्रकाश पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9 9. भगवतीलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 10. राजमल पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9 11. लक्ष्मण पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9
9	1657	निजी	चाही चतुर्थ	0.1	1. किशनलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 2. गीता देवी पुत्री उदयलाल हिस्सा- 1/18 3. गोटिलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 4. झमकु बाई पत्नि उदयलालपिता स्वं हिस्सा- 1/18 5. देवीलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 6. धना पुत्र मांगीलाल हिस्सा- 1/6 7. नाथुलाल पुत्र मांगीलाल हिस्सा- 1/6 8. प्रकाश पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9 9. भगवतीलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 10. राजमल पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9 11. लक्ष्मण पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9
10	1658	निजी	आ.चा.कुआं	0.03	1. किशनलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 2. गीता देवी पुत्री उदयलाल हिस्सा- 1/18 3. गोटिलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा-

					1/18 4. झमकु बाई पत्नि उदयलालपिता स्वं हिस्सा- 1/18 5. देवीलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 6. धना पुत्र मांगीलाल हिस्सा- 1/6 7. नाथुलाल पुत्र मांगीलाल हिस्सा- 1/6 8. प्रकाश पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9 9. भगवतीलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 10. राजमल पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9 11. लक्ष्मण पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9
11	1659	निजी	रास्ता	0.07	1. किशनलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 2. गीता देवी पुत्री उदयलाल हिस्सा- 1/18 3. गोटिलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 4. झमकु बाई पत्नि उदयलालपिता स्वं हिस्सा- 1/18 5. देवीलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 6. धना पुत्र मांगीलाल हिस्सा- 1/6 7. नाथुलाल पुत्र मांगीलाल हिस्सा- 1/6 8. प्रकाश पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9 9. भगवतीलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 10. राजमल पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9 11. लक्ष्मण पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9
12	1660	निजी	चाही चतुर्थ	0.15	1. किशनलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 2. गीता देवी पुत्री उदयलाल हिस्सा- 1/18 3. गोटिलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा-

					1/18 4. झमकु बाई पत्नि उदयलालपिता स्वं हिस्सा- 1/18 5. देवीलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 6. धना पुत्र मांगीलाल हिस्सा- 1/6 7. नाथुलाल पुत्र मांगीलाल हिस्सा- 1/6 8. प्रकाश पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9 9. भगवतीलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 10. राजमल पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9 11. लक्ष्मण पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9
13	1661	निजी	चाही चतुर्थ	0.08	1. किशनलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 2. गीता देवी पुत्री उदयलाल हिस्सा- 1/18 3. गोटिलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 4. झमकु बाई पत्नि उदयलालपिता स्वं हिस्सा- 1/18 5. देवीलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 6. धना पुत्र मांगीलाल हिस्सा- 1/6 7. नाथुलाल पुत्र मांगीलाल हिस्सा- 1/6 8. प्रकाश पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9 9. भगवतीलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 10. राजमल पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9 11. लक्ष्मण पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9
14	1662	निजी	चाही चतुर्थ	0.19	1. किशनलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 2. गीता देवी पुत्री उदयलाल हिस्सा- 1/18 3. गोटिलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा-

					1/18 4. झमकु बाई पत्नि उदयलालपिता स्वं हिस्सा- 1/18 5. देवीलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 6. धना पुत्र मांगीलाल हिस्सा- 1/6 7. नाथुलाल पुत्र मांगीलाल हिस्सा- 1/6 8. प्रकाश पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9 9. भगवतीलाल पुत्र उदयलाल हिस्सा- 1/18 10. राजमल पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9 11. लक्ष्मण पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/9
15	1663	निजी	नहरी द्वितीय	0.02	1. डालू पुत्र लच्छा हिस्सा- पूर्ण
16	1667	सरकारी	रास्ता	0.02	राज. सरकार
17	1669	निजी	बारानी तृतीय	0.01	1. गोदु लाल पुत्र घासी हिस्सा- पूर्ण ,
18	1670	निजी	बारानी तृतीय	0.03	1. गोदु लाल पुत्र घासी हिस्सा- पूर्ण ,
19	1674	निजी	बारानी तृतीय	0.235	1. गोदु लाल पुत्र घासी हिस्सा- पूर्ण ,
20	1675	निजी	पड़त द्वितीय	0.22	1. नवला पुत्र पन्ना हिस्सा- पूर्ण
21	1735	निजी	पड़त द्वितीय	0.26	1. नाना पुत्र जेता हिस्सा- 1/3 2. नाना दत्तक पुत्र भेरा हिस्सा- 1/3 3. लोगर पुत्र दूदा हिस्सा- 1/3 ,
22	1737	निजी	रास्ता	0.0325	1. जेता पुत्र देवा हिस्सा- 1/5 2. नाथु पुत्र देवा हिस्सा- 1/5 3. भँवरु पुत्र देवा हिस्सा- 1/5 4. माना पुत्र देवा हिस्सा- 1/5 5. लाला पुत्र देवा हिस्सा- 1/5 ,
23	1738	निजी	नहरी तृतीय	0.075	1. जेता पुत्र देवा हिस्सा- 1/5 2. नाथु पुत्र देवा हिस्सा- 1/5 3. भँवरु पुत्र देवा

					हिस्सा- 1/5 4. माना पुत्र देवा हिस्सा- 1/5 5. लाला पुत्र देवा हिस्सा- 1/5 ,
24	1740	निजी	बारानी द्वितीय	0.03	1. जेता पुत्र देवा हिस्सा- 1/5 2. नाथु पुत्र देवा हिस्सा- 1/5 3. भँवरु पुत्र देवा हिस्सा- 1/5 4. माना पुत्र देवा हिस्सा- 1/5 5. लाला पुत्र देवा हिस्सा- 1/5 ,
25	1750	सरकारी	रास्ता	0.03	राज. सरकार
26	1757	सरकारी	रास्ता	0.09	राज. सरकार
27	1760	निजी	नहरी तृतीय	0.095	1. पनालाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5 2. भुरालाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5 3. मोतीलाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5 4. रुपलाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5 5. शिवलाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5
28	1761	निजी	नहरी तृतीय	0.19	1. पनालाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5 2. भुरालाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5 3. मोतीलाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5 4. रुपलाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5 5. शिवलाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5
29	1762	निजी	नहरी तृतीय	0.18	1. पनालाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5 2. भुरालाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5 3. मोतीलाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5 4. रुपलाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5 5. शिवलाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5
30	1763	निजी	नहरी तृतीय	0.03	1. पनालाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5 2.

					भुरालाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5 3. मोतीलाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5 4. रुपलाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5 5. शिवलाल पुत्र कमला हिस्सा- 1/5
31	1773	निजी	नहरी तृतीय	0.07	1. कना पुत्र नवला हिस्सा- 1/3 2. जेतीबाई पत्नि हीरा हिस्सा- 1/12 3. जशोदा पुत्री हीरा हिस्सा- 1/12 4. पप्पुलाल पुत्र लालु हिस्सा- 1/3 खातेदार 5. पुष्पा पुत्री हीरा हिस्सा- 1/12 6. भुरालाल पुत्र हीरा हिस्सा- 1/12
32	1774	निजी	नहरी तृतीय	0.05	1. कना पुत्र नवला हिस्सा- 1/3 2. जेतीबाई पत्नि हीरा हिस्सा- 1/12 3. जशोदा पुत्री हीरा हिस्सा- 1/12 4. पप्पुलाल पुत्र लालु हिस्सा- 1/3 खातेदार 5. पुष्पा पुत्री हीरा हिस्सा- 1/12 6. भुरालाल पुत्र हीरा हिस्सा- 1/12
33	1775	निजी	नहरी तृतीय	0.06	1. कना पुत्र नवला हिस्सा- 1/3 2. जेतीबाई पत्नि हीरा हिस्सा- 1/12 3. जशोदा पुत्री हीरा हिस्सा- 1/12 4. पप्पुलाल पुत्र लालु हिस्सा- 1/3 खातेदार 5. पुष्पा पुत्री हीरा हिस्सा- 1/12 6. भुरालाल पुत्र हीरा हिस्सा- 1/12
34	1776	निजी	बारानी द्वितीय	0.2	1. देऊ पुत्री माना हिस्सा- 1/3 2. दलु पुत्री माना हिस्सा- 1/3

					3. दोला पुत्र माना हिस्सा- 1/3 ,
35	1777	निजी	बारानी द्वितीय	0.22	1. कंकूडी पुत्री मेघा हिस्सा- 1/5 2. नानी पुत्री मेघा हिस्सा- 1/5 3. भँवरु पुत्र मेघा हिस्सा- 1/5 4. वक्ता पुत्र मेघा हिस्सा- 1/5 5. हीरकी पत्नि मेघा हिस्सा- 1/5 ,
36	1778	निजी	नहरी चतुर्थ	0.06	1. कंकूडी पुत्री मेघा हिस्सा- 1/5 2. नानी पुत्री मेघा हिस्सा- 1/5 3. भँवरु पुत्र मेघा हिस्सा- 1/5 4. वक्ता पुत्र मेघा हिस्सा- 1/5 5. हीरकी पत्नि मेघा हिस्सा- 1/5 ,
37	1779	निजी	नहरी तृतीय	0.065	1. देऊ पुत्री माना हिस्सा- 1/3 2. दलु पुत्री माना हिस्सा- 1/3 3. दोला पुत्र माना हिस्सा- 1/3 ,
38	1780	निजी	नहरी तृतीय	0.08	1. कना पुत्र नवला हिस्सा- 1/3 2. जेतीबाई पत्नि हीरा हिस्सा- 1/12 3. जशोदा पुत्री हीरा हिस्सा- 1/12 4. पप्पुलाल पुत्र लालु हिस्सा- 1/3 खातेदार 5. पुष्पा पुत्री हीरा हिस्सा- 1/12 6. भुरालाल पुत्र हीरा हिस्सा- 1/12
39	1781	निजी	नहरी तृतीय	0.08	1. कना पुत्र नवला हिस्सा- 1/3 2. जेतीबाई पत्नि हीरा हिस्सा- 1/12 3. जशोदा पुत्री हीरा हिस्सा- 1/12 4. पप्पुलाल पुत्र लालु हिस्सा- 1/3 खातेदार 5. पुष्पा पुत्री हीरा हिस्सा- 1/12 6. भुरालाल पुत्र हीरा हिस्सा- 1/12

40	1782	निजी	चाही प्रथम	0.08	1. कना पुत्र नवला हिस्सा- 1/3 2. जेतीबाई पत्नि हीरा हिस्सा- 1/12 3. जशोदा पुत्री हीरा हिस्सा- 1/12 4. पप्पुलाल पुत्र लालु हिस्सा- 1/3 खातेदार 5. पुष्पा पुत्री हीरा हिस्सा- 1/12 6. भुरालाल पुत्र हीरा हिस्सा- 1/12
41	1783	निजी	बारानी तृतीय	0.03	1. अर्जुन पुत्र गणेश हिस्सा- 1/108 2. चेनीबाई पत्नि रामा हिस्सा- 1/36 3. नन्दा पुत्र तुलछा हिस्सा- 1/8 4. पेमा पुत्र उदा हिस्सा- 1/16 5. भेरा पुत्र टीला हिस्सा- 1/24 6. भुरीदेवी पुत्री भेरा हिस्सा- 1/12 7. मांगीलाल पुत्र भेरा हिस्सा- 1/12 8. मीठालाल पुत्र उदा हिस्सा- 1/16 9. मोहन पुत्र टीला हिस्सा- 1/48 10. रुकमणी पुत्री टीला हिस्सा- 1/48 11. रुपा पुत्र मोती हिस्सा- 1/4 12. रम्भा बाई पुत्री टीला हिस्सा- 1/48 13. लालुराम पुत्र देवा हिस्सा- 1/8 14. शोभादेवी पत्नि स्व. गणेश हिस्सा- 1/108 15. सुरेश पुत्र रामा हिस्सा- 1/36 16. सोनू पुत्र गणेश हिस्सा- 1/108 17. हीरा पुत्र टीला हिस्सा- 1/48 ,
42	1784	निजी	बारानी तृतीय	0.02	1. अर्जुन पुत्र गणेश हिस्सा- 1/108 2. चेनीबाई पत्नि रामा हिस्सा- 1/36 3. नन्दा पुत्र तुलछा हिस्सा- 1/8 4. पेमा पुत्र उदा

					हिस्सा- 1/16 5. भेरा पुत्र टीला हिस्सा- 1/24 6. भुरीदेवी पुत्री भेरा हिस्सा- 1/12 7. मांगीलाल पुत्र भेरा हिस्सा- 1/12 8. मीठालाल पुत्र उदा हिस्सा- 1/16 9. मोहन पुत्र टीला हिस्सा- 1/48 10. रुकमणी पुत्री टीला हिस्सा- 1/48 11. रुपा पुत्र मोती हिस्सा- 1/4 12. रम्भा बाई पुत्री टीला हिस्सा- 1/48 13. लालुराम पुत्र देवा हिस्सा- 1/8 14. शोभादेवी पत्नि स्व. गणेश हिस्सा- 1/108 15. सुरेश पुत्र रामा हिस्सा- 1/36 16. सोनू पुत्र गणेश हिस्सा- 1/108 17. हीरा पुत्र टीला हिस्सा- 1/48 ,
43	1785	निजी	बारानी तृतीय	0.03	1. अर्जुन पुत्र गणेश हिस्सा- 1/108 2. चेनीबाई पत्नि रामा हिस्सा- 1/36 3. नन्दा पुत्र तुलछा हिस्सा- 1/8 4. पेमा पुत्र उदा हिस्सा- 1/16 5. भेरा पुत्र टीला हिस्सा- 1/24 6. भुरीदेवी पुत्री भेरा हिस्सा- 1/12 7. मांगीलाल पुत्र भेरा हिस्सा- 1/12 8. मीठालाल पुत्र उदा हिस्सा- 1/16 9. मोहन पुत्र टीला हिस्सा- 1/48 10. रुकमणी पुत्री टीला हिस्सा- 1/48 11. रुपा पुत्र मोती हिस्सा- 1/4 12. रम्भा बाई पुत्री टीला हिस्सा- 1/48 13. लालुराम पुत्र देवा हिस्सा- 1/8 14. शोभादेवी पत्नि स्व.

					गणेश हिस्सा- 1/108 15. सुरेश पुत्र रामा हिस्सा- 1/36 16. सोनू पुत्र गणेश हिस्सा- 1/108 17. हीरा पुत्र टीला हिस्सा- 1/48 ,
44	1786	निजी	बारानी तृतीय	0.07	1. अर्जुन पुत्र गणेश हिस्सा- 1/108 2. चेनीबाई पत्नि रामा हिस्सा- 1/36 3. नन्दा पुत्र तुलछा हिस्सा- 1/8 4. पेमा पुत्र उदा हिस्सा- 1/16 5. भेरा पुत्र टीला हिस्सा- 1/24 6. भुरीदेवी पुत्री भेरा हिस्सा- 1/12 7. मांगीलाल पुत्र भेरा हिस्सा- 1/12 8. मीठालाल पुत्र उदा हिस्सा- 1/16 9. मोहन पुत्र टीला हिस्सा- 1/48 10. रुकमणी पुत्री टीला हिस्सा- 1/48 11. रुपा पुत्र मोती हिस्सा- 1/4 12. रम्भा बाई पुत्री टीला हिस्सा- 1/48 13. लालुराम पुत्र देवा हिस्सा- 1/8 14. शोभादेवी पत्नि स्व. गणेश हिस्सा- 1/108 15. सुरेश पुत्र रामा हिस्सा- 1/36 16. सोनू पुत्र गणेश हिस्सा- 1/108 17. हीरा पुत्र टीला हिस्सा- 1/48 ,
45	1787	निजी	नहरी तृतीय	0.5	1. केशा पुत्र चतरा हिस्सा- 1/2 2. गेन्दी पत्नि कना हिस्सा- 1/20 3. दीपा पुत्र रतना हिस्सा- 1/4 4. लोकेश पुत्र कना हिस्सा- 1/5
46	1789	निजी	बारानी तृतीय	0.22	1. अर्जुन पुत्र गणेश हिस्सा- 1/108 2. चेनीबाई पत्नि रामा हिस्सा- 1/36 3. नन्दा

					पुत्र तुलछा हिस्सा- 1/8 4. पेमा पुत्र उदा हिस्सा- 1/16 5. भेरा पुत्र टीला हिस्सा- 1/24 6. भुरीदेवी पुत्री भेरा हिस्सा- 1/12 7. मांगीलाल पुत्र भेरा हिस्सा- 1/12 8. मीठालाल पुत्र उदा हिस्सा- 1/16 9. मोहन पुत्र टीला हिस्सा- 1/48 10. रुकमणी पुत्री टीला हिस्सा- 1/48 11. रुपा पुत्र मोती हिस्सा- 1/4 12. रम्भा बाई पुत्री टीला हिस्सा- 1/48 13. लालुराम पुत्र देवा हिस्सा- 1/8 14. शोभादेवी पत्नि स्व. गणेश हिस्सा- 1/108 15. सुरेश पुत्र रामा हिस्सा- 1/36 16. सोनू पुत्र गणेश हिस्सा- 1/108 17. हीरा पुत्र टीला हिस्सा- 1/48 ,
47	1790	निजी	बारानी तृतीय	0.24	1. अर्जुन पुत्र गणेश हिस्सा- 1/108 2. चेनीबाई पत्नि रामा हिस्सा- 1/36 3. नन्दा पुत्र तुलछा हिस्सा- 1/8 4. पेमा पुत्र उदा हिस्सा- 1/16 5. भेरा पुत्र टीला हिस्सा- 1/24 6. भुरीदेवी पुत्री भेरा हिस्सा- 1/12 7. मांगीलाल पुत्र भेरा हिस्सा- 1/12 8. मीठालाल पुत्र उदा हिस्सा- 1/16 9. मोहन पुत्र टीला हिस्सा- 1/48 10. रुकमणी पुत्री टीला हिस्सा- 1/48 11. रुपा पुत्र मोती हिस्सा- 1/4 12. रम्भा बाई पुत्री टीला हिस्सा- 1/48 13. लालुराम पुत्र देवा

					हिस्सा- 1/8 14. शोभादेवी पत्नि स्व. गणेश हिस्सा- 1/108 15. सुरेश पुत्र रामा हिस्सा- 1/36 16. सोनू पुत्र गणेश हिस्सा- 1/108 17. हीरा पुत्र टीला हिस्सा- 1/48 ,
48	1863	निजी	बीड़ प्रथम	0.014	1. उदयलाल पुत्र तुलसीराम हिस्सा- पूर्ण
49	1870	निजी	बीड़ प्रथम	0.26	1. उदा पुत्र खेमा हिस्सा- पूर्ण
50	1871	निजी	बीड़ प्रथम	0.15	1. उदा पुत्र खेमा हिस्सा- पूर्ण
51	1872	निजी	बीड़ प्रथम	0.32	1. कमलचन्द पुत्र रुपा हिस्सा- 1/5 2. मांगीलाल पुत्र रुपा हिस्सा- 1/5 3. रतनलाल पुत्र रुपा हिस्सा- 1/5 4. रोडीबाई पत्नि स्व. रुपा हिस्सा- 1/5 5. वालचन्द पुत्र रुपा हिस्सा- 1/5 ,
52	1873	निजी	नहरी तृतीय	0.11	1. कमलचन्द पुत्र रुपा हिस्सा- 1/5 2. मांगीलाल पुत्र रुपा हिस्सा- 1/5 3. रतनलाल पुत्र रुपा हिस्सा- 1/5 4. रोडीबाई पत्नि स्व. रुपा हिस्सा- 1/5 5. वालचन्द पुत्र रुपा हिस्सा- 1/5 ,
53	1874	निजी	बीड़ प्रथम	0.005	1. केशा पुत्र भेरा हिस्सा- पूर्ण ,
54	1875	निजी	नहरी तृतीय	0.36	1. केशा पुत्र भेरा हिस्सा- पूर्ण ,
55	1882	निजी	नहरी तृतीय	0.017	1. कान्ताबाई पत्नि तख्तमल हिस्सा- 1/4 2. मिठालाल पुत्र देवीलाल हिस्सा- 1/2 3. संजय पुत्र तख्तमल हिस्सा- 1/4 ,
56	1885	निजी	नहरी तृतीय	0.033	1. फतहलाल पुत्र देवीलाल हिस्सा- पूर्ण

57	1886	निजी	नहरी द्वितिय	0.185	1. पप्पू लाल पुत्र मांगीलाल हिस्सा- 1/6 2. बाबरिया पुत्र भजा हिस्सा- 1/2 3. मीरा बाई पुत्री मांगीलाल हिस्सा- 1/6 4. रम्भा बाई पत्नि मांगी लाल हिस्सा- 1/6
58	1887	निजी	नहरी द्वितिय	0.01	1. पप्पू लाल पुत्र मांगीलाल हिस्सा- 1/6 2. बाबरिया पुत्र भजा हिस्सा- 1/2 3. मीरा बाई पुत्री मांगीलाल हिस्सा- 1/6 4. रम्भा बाई पत्नि मांगी लाल हिस्सा- 1/6
59	1888	निजी	नहरी तृतीय	0.045	1. फतहलाल पुत्र देवीलाल हिस्सा- पूर्ण
60	1889	निजी	नहरी तृतीय	0.46	1. कान्ताबाई पत्नि तख्तमल हिस्सा- 1/4 2. मिठालाल पुत्र देवीलाल हिस्सा- 1/2 3. संजय पुत्र तख्तमल हिस्सा- 1/4 ,
61	1890	निजी	नहर	0.018	1. कान्ताबाई पत्नि तख्तमल हिस्सा- 1/4 2. मिठालाल पुत्र देवीलाल हिस्सा- 1/2 3. संजय पुत्र तख्तमल हिस्सा- 1/4 ,
62	1891	निजी	नहर	0.075	1. केशा पुत्र भेरा हिस्सा- पूर्ण ,
63	1892	निजी	चाही चतुर्थ	0.03	1. कान्ताबाई पत्नि तख्तमल हिस्सा- 1/4 2. मिठालाल पुत्र देवीलाल हिस्सा- 1/2 3. संजय पुत्र तख्तमल हिस्सा- 1/4 ,
64	1897	निजी	नहरी द्वितीय	0.15	1. पप्पू लाल पुत्र मांगीलाल हिस्सा- 1/6 2. बाबरिया पुत्र भजा हिस्सा- 1/2 3. मीरा बाई पुत्री मांगीलाल हिस्सा- 1/6 4. रम्भा बाई पत्नि मांगी लाल हिस्सा- 1/6

65	1898	निजी	नहरी द्वितीय	0.14	1. आकाश पुत्र सुन्दरलाल हिस्सा- 1/8 2. आदित्य पुत्र सुन्दरलाल हिस्सा- 1/8 3. कमलेश पत्नि सुन्दरलाल हिस्सा- 1/8 4. किरण पुत्री सुन्दरलाल हिस्सा- 1/8 5. प्रेमा पुत्री सुन्दरलाल हिस्सा- 1/8 6. रेखा पुत्री सुन्दरलाल हिस्सा- 1/8 7. विश्वास पुत्र सुन्दरलाल हिस्सा- 1/8 8. शिवकुमार पुत्र सुन्दरलाल हिस्सा- 1/8 ,
66	1907	निजी	रास्ता	0.01	1. अंकिता पुत्री बसंतीलाल हिस्सा- 1/15 2. अजयकुमार पुत्र लक्ष्मीलाल हिस्सा- 1/5 3. तेजपाल पुत्र लक्ष्मीलाल हिस्सा- 1/5 4. वनिता पुत्री बसंतीलाल हिस्सा- 1/15 5. विक्रमसिंह पुत्र लक्ष्मीलाल हिस्सा- 1/5 6. सज्जनदेवी पत्नि स्व. बसंतीलाल हिस्सा- 1/15 7. हिम्मतसिंह पुत्र लक्ष्मीलाल हिस्सा- 1/5 ,
67	1909	निजी	बारानी प्रथम	0.01	1. अंकिता पुत्री बसंतीलाल हिस्सा- 1/15 2. अजयकुमार पुत्र लक्ष्मीलाल हिस्सा- 1/5 3. तेजपाल पुत्र लक्ष्मीलाल हिस्सा- 1/5 4. वनिता पुत्री बसंतीलाल हिस्सा- 1/15 5. विक्रमसिंह पुत्र लक्ष्मीलाल हिस्सा- 1/5 6. सज्जनदेवी पत्नि स्व. बसंतीलाल हिस्सा- 1/15 7. हिम्मतसिंह पुत्र लक्ष्मीलाल हिस्सा- 1/5

68	1973	निजी	चाही चतुर्थ	0.24	1. अनिता पुत्री बाबुलाल हिस्सा- 1/22 2. अलका पुत्री सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 3. आशा पुत्री बाबुलाल हिस्सा- 1/22 4. कमलेश पुत्र बाबुलाल हिस्सा- 1/22 5. कल्पना पुत्री बाबुलाल हिस्सा- 1/22 6. दिनेशचंद पुत्र केशरीमल हिस्सा- 1/4 7. दिलखुश पुत्री कनकमल हिस्सा- 1/22 8. प्रकाशचंद पुत्र कनकमल हिस्सा- 1/22 9. पुष्पा पुत्री कनकमल हिस्सा- 1/22 10. मोना पुत्री सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 11. रमेशचंद पुत्र कनकमल हिस्सा- 1/22 12. राजकुमारी पुत्री कनकमल हिस्सा- 1/22 13. रोहित कुमार पुत्र सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 14. लीलादेवी पत्नि बाबुलाल हिस्सा- 1/22 15. शारदा देवी पत्नि सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 16. संजय पुत्र बाबुलाल हिस्सा- 1/22
69	1974	निजी	चाही चतुर्थ	0.16	1. अनिता पुत्री बाबुलाल हिस्सा- 1/22 2. अलका पुत्री सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 3. आशा पुत्री बाबुलाल हिस्सा- 1/22 4. कमलेश पुत्र बाबुलाल हिस्सा- 1/22 5. कल्पना पुत्री बाबुलाल हिस्सा- 1/22 6. दिनेशचंद पुत्र केशरीमल हिस्सा- 1/4 7. दिलखुश पुत्री कनकमल हिस्सा-

					1/22 8. प्रकाशचंद पुत्र कनकमल हिस्सा- 1/22 9. पुष्पा पुत्री कनकमल हिस्सा- 1/22 10. मोना पुत्री सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 11. रमेशचंद पुत्र कनकमल हिस्सा- 1/22 12. राजकुमारी पुत्री कनकमल हिस्सा- 1/22 13. रोहित कुमार पुत्र सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 14. लीलादेवी पत्नि बाबुलाल हिस्सा- 1/22 15. शारदा देवी पत्नि सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 16. संजय पुत्र बाबुलाल हिस्सा- 1/22
70	1975	निजी	चाही चतुर्थ	0.205	1. अनिता पुत्री बाबुलाल हिस्सा- 1/22 2. अलका पुत्री सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 3. आशा पुत्री बाबुलाल हिस्सा- 1/22 4. कमलेश पुत्र बाबुलाल हिस्सा- 1/22 5. कल्पना पुत्री बाबुलाल हिस्सा- 1/22 6. दिनेशचंद पुत्र केशरीमल हिस्सा- 1/4 7. दिलखुश पुत्री कनकमल हिस्सा- 1/22 8. प्रकाशचंद पुत्र कनकमल हिस्सा- 1/22 9. पुष्पा पुत्री कनकमल हिस्सा- 1/22 10. मोना पुत्री सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 11. रमेशचंद पुत्र कनकमल हिस्सा- 1/22 12. राजकुमारी पुत्री कनकमल हिस्सा- 1/22 13. रोहित कुमार पुत्र सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 14. लीलादेवी पत्नि बाबुलाल हिस्सा- 1/22

					15. शारदा देवी पत्नि सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 16. संजय पुत्र बाबुलाल हिस्सा- 1/22
71	1976	निजी	चाही चतुर्थ	0.05	1. अनिता पुत्री बाबुलाल हिस्सा- 1/22 2. अलका पुत्री सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 3. आशा पुत्री बाबुलाल हिस्सा- 1/22 4. कमलेश पुत्र बाबुलाल हिस्सा- 1/22 5. कल्पना पुत्री बाबुलाल हिस्सा- 1/22 6. दिनेशचंद पुत्र केशरीमल हिस्सा- 1/4 7. दिलखुश पुत्री कनकमल हिस्सा- 1/22 8. प्रकाशचंद पुत्र कनकमल हिस्सा- 1/22 9. पुष्पा पुत्री कनकमल हिस्सा- 1/22 10. मोना पुत्री सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 11. रमेशचंद पुत्र कनकमल हिस्सा- 1/22 12. राजकुमारी पुत्री कनकमल हिस्सा- 1/22 13. रोहित कुमार पुत्र सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 14. लीलादेवी पत्नि बाबुलाल हिस्सा- 1/22 15. शारदा देवी पत्नि सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 16. संजय पुत्र बाबुलाल हिस्सा- 1/22
72	1977	सरकारी	रास्ता	0.09	राज. सरकार
73	1980	निजी	चाही चतुर्थ	0.02	1. अनिता पुत्री बाबुलाल हिस्सा- 1/22 2. अलका पुत्री सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 3. आशा पुत्री बाबुलाल हिस्सा- 1/22 4. कमलेश पुत्र बाबुलाल हिस्सा- 1/22 5. कल्पना पुत्री

					बाबुलाल हिस्सा- 1/22 6. दिनेशचंद पुत्र केशरीमल हिस्सा- 1/4 7. दिलखुश पुत्री कनकमल हिस्सा- 1/22 8. प्रकाशचंद पुत्र कनकमल हिस्सा- 1/22 9. पुष्पा पुत्री कनकमल हिस्सा- 1/22 10. मोना पुत्री सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 11. रमेशचंद पुत्र कनकमल हिस्सा- 1/22 12. राजकुमारी पुत्री कनकमल हिस्सा- 1/22 13. रोहित कुमार पुत्र सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 14. लीलादेवी पत्नि बाबुलाल हिस्सा- 1/22 15. शारदा देवी पत्नि सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 16. संजय पुत्र बाबुलाल हिस्सा- 1/22
74	1981	निजी	चाही चतुर्थ	0.17	1. अनिता पुत्री बाबुलाल हिस्सा- 1/22 2. अलका पुत्री सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 3. आशा पुत्री बाबुलाल हिस्सा- 1/22 4. कमलेश पुत्र बाबुलाल हिस्सा- 1/22 5. कल्पना पुत्री बाबुलाल हिस्सा- 1/22 6. दिनेशचंद पुत्र केशरीमल हिस्सा- 1/4 7. दिलखुश पुत्री कनकमल हिस्सा- 1/22 8. प्रकाशचंद पुत्र कनकमल हिस्सा- 1/22 9. पुष्पा पुत्री कनकमल हिस्सा- 1/22 10. मोना पुत्री सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 11. रमेशचंद पुत्र कनकमल हिस्सा- 1/22 12. राजकुमारी पुत्री कनकमल हिस्सा-

					1/22 13. रोहित कुमार पुत्र सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 14. लीलादेवी पत्नि बाबुलाल हिस्सा- 1/22 15. शारदा देवी पत्नि सुन्दरलाल हिस्सा- 1/16 16. संजय पुत्र बाबुलाल हिस्सा- 1/22
75	7383/1771	निजी	बारानी द्वितीय	0.06	1. केसर पुत्री दोलतराम हिस्सा- 1/25 2. छगनीबाई पुत्री उदा हिस्सा- 1/5 3. नन्दलाल पुत्र उदा हिस्सा- 1/5 4. प्रताबीबाई पत्नि स्व. उदा हिस्सा- 1/5 5. पुष्कर पुत्र दोलतराम हिस्सा- 1/25 6. रूपी बाई पत्नि स्व. दोलतराम हिस्सा- 1/25 7. शंकरलाल पुत्र दोलतराम हिस्सा- 1/25 8. शिवलाल पुत्र दोलतराम हिस्सा- 1/25 9. हेमा पुत्र उदा हिस्सा- 1/5
76	7420/1675	निजी	पड़त द्वितीय	0.29	1. सुन्दरलाल पुत्र पन्ना हिस्सा- पूर्ण
77	7681/1882	निजी	नहरी तृतीय	0.513	1. फतहलाल पुत्र देवीलाल हिस्सा- पूर्ण
गांव का नाम: खालातोड़					
78	1044	सरकारी	चारागाह	1.2	1. चारागाह हिस्सा- पूर्ण चरागाह व अन्य सामान्य काम हेतु
गांव का नाम: बडगांव					
79	716	सरकारी	चारागाह	0.09	1. महफुज चरनोट मौजा विजेपुरा के लिये रेलवे लाइन से पश्चिम तरफ तालुक जमीदारान विजेपुरा सुपुर्द पंचायत बालाथल हिस्सा- पूर्ण चरागाह व अन्य सामान्य काम हेतु
80	717	सरकारी	रास्ता	0.01	राज. सरकार

81	729	सरकारी	चारागाह	0.57	1. महफुज चरनोट मौजा विजेपुरा के लिये रेलवे लाइन से पश्चिम तरफ तालुक जमीदारान विजेपुरा सुपुर्द पंचायत बालाथल हिस्सा- पूर्ण चरागाह व अन्य सामान्य काम हेतु
Total				10.7645	

[फा. सं. 12037/78/2015/PS-4/RJ/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 11th September, 2025

S.O. 4120(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 2110-E Dated:09/05/2025, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza maintenance, management and operation of National Highway -162E (From Charbhujia Connecting Kumbalgarh, Haldighati, Nathdwara, Mavli and terminating at Bhatever on NH-27) in the stretch of land from Km. 128.800 to Km. 142.028 in the district of UDAIPUR in the state of RAJASTHAN

And whereas the substance of the said notification has been published in “Rajsthan Patrika” and “Dainik Bhaskar” both dated 16/05/2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling National Highway - 162E (From Charbhujia Connecting Kumbalgarh, Haldighati, Nathdwara, Mavli and terminating at Bhatever on NH-27) in the stretch of land from Km. 128.800 to Km. 142.028 in the District of Udaipur in the State of Rajasthan

State: RAJASTHAN			District: UDAIPUR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Vallabhnagar					
Village: Gumanpura					
1	324	Private	Barani-1	0.01	1. Ashok kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6 2. Jatan Devi W/o Unkar Lal Hissa - 1/6 3. Praful Kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6 4. Basant Kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6 5. Sharad Kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6 6. Hemant Kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6
2	326	Private	Barani-1	0.015	1. Ashok kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6 2. Jatan Devi W/o Unkar Lal Hissa - 1/6 3. Praful Kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6 4. Basant Kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6 5. Sharad Kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6 6. Hemant Kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6
3	327	Private	Aa.cha.kunwa	0.04	1. Ashok kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6 2. Jatan Devi W/o Unkar Lal Hissa - 1/6 3. Praful Kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6 4. Basant Kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6 5. Sharad Kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6 6. Hemant Kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6
4	328	Private	Barani-1	0.156	1. Ashok kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6 2. Jatan Devi W/o Unkar Lal Hissa - 1/6 3. Praful Kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6 4. Basant Kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6 5. Sharad Kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6 6. Hemant Kumar S/o Unkar Lal Hissa - 1/6
5	371	Private	Chahi-2	0.01	1. Tulasi Ram S/o Bhera Hissa - 1/6 2. Rata S/o Chena Hissa

					- 1/2 3. Roop Lal S/o Bhera Hissa - 1/6 4. Sovani D/o Bhera Hissa - 1/6
6	372	Private	Chahi-2	0.028	1. Tulasi Ram S/o Bhera Hissa - 1/6 2. Rata S/o Chena Hissa - 1/2 3. Roop Lal S/o Bhera Hissa - 1/6 4. Sovani D/o Bhera Hissa - 1/6
7	374	Private	Chahi-2	0.013	1. Kankudi Bai D/o Khuma Hissa - 1/4 2. Nakari Bai D/o Khuma Hissa - 1/4 3. Basanti Lal S/o Khuma Hissa - 1/4 4. Hameri W/o Khuma Hissa - 1/4
Village: Vallabh Nagar					
8	1656	Private	Chahi-4	0.18	1. Kishanlal S/o Udailal Hissa - 1/18 2. Geeta Devi D/o Udailal Hissa - 1/18 3. Goti Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 4. Jamku Bai W/o Udailal Hissa - 1/18 5. Devi Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 6. Dhanna S/o Mangilal Hissa - 1/6 7. Nathu Lal S/o Mangilal Hissa - 1/6 8. Prakash S/o Mohanlal Hissa - 1/9 9. Bhagwati Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 10. Rajmal S/o Mohan Lal Hissa - 1/9 11. Laxman S/o Mohan Lal Hissa - 1/9
9	1657	Private	Chahi-4	0.1	1. Kishanlal S/o Udailal Hissa - 1/18 2. Geeta Devi D/o Udailal Hissa - 1/18 3. Goti Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 4. Jamku Bai W/o Udailal Hissa - 1/18 5. Devi Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 6. Dhanna S/o Mangilal Hissa - 1/6 7. Nathu Lal S/o Mangilal Hissa - 1/6 8. Prakash S/o Mohanlal Hissa - 1/9 9. Bhagwati Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 10. Rajmal S/o Mohan Lal Hissa - 1/9 11. Laxman S/o Mohan Lal Hissa - 1/9

10	1658	Private	Aa.cha.kunwa	0.03	1. Kishanlal S/o Udailal Hissa - 1/18 2. Geeta Devi D/o Udailal Hissa - 1/18 3. Goti Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 4. Jamku Bai W/o Udailal Hissa - 1/18 5. Devi Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 6. Dhanna S/o Mangilal Hissa - 1/6 7. Nathu Lal S/o Mangilal Hissa - 1/6 8. Prakash S/o Mohanlal Hissa - 1/9 9. Bhagwati Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 10. Rajmal S/o Mohan Lal Hissa - 1/9 11. Laxman S/o Mohan Lal Hissa - 1/9
11	1659	Private	Rasta	0.07	1. Kishanlal S/o Udailal Hissa - 1/18 2. Geeta Devi D/o Udailal Hissa - 1/18 3. Goti Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 4. Jamku Bai W/o Udailal Hissa - 1/18 5. Devi Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 6. Dhanna S/o Mangilal Hissa - 1/6 7. Nathu Lal S/o Mangilal Hissa - 1/6 8. Prakash S/o Mohanlal Hissa - 1/9 9. Bhagwati Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 10. Rajmal S/o Mohan Lal Hissa - 1/9 11. Laxman S/o Mohan Lal Hissa - 1/9
12	1660	Private	Chahi-4	0.15	1. Kishanlal S/o Udailal Hissa - 1/18 2. Geeta Devi D/o Udailal Hissa - 1/18 3. Goti Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 4. Jamku Bai W/o Udailal Hissa - 1/18 5. Devi Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 6. Dhanna S/o Mangilal Hissa - 1/6 7. Nathu Lal S/o Mangilal Hissa - 1/6 8. Prakash S/o Mohanlal Hissa - 1/9 9. Bhagwati Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 10. Rajmal S/o Mohan Lal Hissa - 1/9 11. Laxman S/o Mohan Lal Hissa - 1/9
13	1661	Private	Chahi-4	0.08	1. Kishanlal S/o

					Udailal Hissa - 1/18 2. Geeta Devi D/o Udailal Hissa - 1/18 3. Goti Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 4. Jamku Bai W/o Udailal Hissa - 1/18 5. Devi Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 6. Dhanna S/o Mangilal Hissa - 1/6 7. Nathu Lal S/o Mangilal Hissa - 1/6 8. Prakash S/o Mohanlal Hissa - 1/9 9. Bhagwati Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 10. Rajmal S/o Mohan Lal Hissa - 1/9 11. Laxman S/o Mohan Lal Hissa - 1/9
14	1662	Private	Chahi-4	0.19	1. Kishanlal S/o Udailal Hissa - 1/18 2. Geeta Devi D/o Udailal Hissa - 1/18 3. Goti Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 4. Jamku Bai W/o Udailal Hissa - 1/18 5. Devi Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 6. Dhanna S/o Mangilal Hissa - 1/6 7. Nathu Lal S/o Mangilal Hissa - 1/6 8. Prakash S/o Mohanlal Hissa - 1/9 9. Bhagwati Lal S/o Udailal Hissa - 1/18 10. Rajmal S/o Mohan Lal Hissa - 1/9 11. Laxman S/o Mohan Lal Hissa - 1/9
15	1663	Private	Nahari-2	0.02	1. Dalu S/o Lachha Hissa - Purn
16	1667	Government	Rasta	0.02	State Government
17	1669	Private	Barani-3	0.01	1. Gotu Lal S/o Ghasi Hissa - Purn
18	1670	Private	Barani-3	0.03	1. Gotu Lal S/o Ghasi Hissa - Purn
19	1674	Private	Barani-3	0.235	1. Gotu Lal S/o Ghasi Hissa - Purn
20	1675	Private	Padat-2	0.22	1. Navla S/o Panna Hissa - Purn
21	1735	Private	Padat-2	0.26	1. Nana S/o Jeta Hissa - 1/3 2. Nana Dattak S/o Bhera Hissa - 1/3 3. Logar S/o Duda Hissa - 1/3
22	1737	Private	Rasta	0.0325	1. Jeta S/o Deva Hissa - 1/5 2. Nathu S/o Deva Hissa - 1/5 3.

					Bhavru S/o Deva Hissa - 1/5 4. Mana S/o Deva Hissa - 1/5 5. Lala S/o Deva Hissa - 1/5
23	1738	Private	Nahari-3	0.075	1. Jeta S/o Deva Hissa - 1/5 2. Nathu S/o Deva Hissa - 1/5 3. Bhavru S/o Deva Hissa - 1/5 4. Mana S/o Deva Hissa - 1/5 5. Lala S/o Deva Hissa - 1/5
24	1740	Private	Barani-2	0.03	1. Jeta S/o Deva Hissa - 1/5 2. Nathu S/o Deva Hissa - 1/5 3. Bhavru S/o Deva Hissa - 1/5 4. Mana S/o Deva Hissa - 1/5 5. Lala S/o Deva Hissa - 1/5
25	1750	Government	Rasta	0.03	State Government
26	1757	Government	Rasta	0.09	State Government
27	1760	Private	Nahari-3	0.095	1. Pannalal S/o Kamla Hissa - 1/5 2. Bhura Lal S/o Kamla Hissa - 1/5 3. Moti Lal S/o Kamla Hissa - 1/5 4. Roop Lal S/o Kamla Hissa - 1/5 5. Shiv Lal S/o Kamla Hissa - 1/5
28	1761	Private	Nahari-3	0.19	1. Pannalal S/o Kamla Hissa - 1/5 2. Bhura Lal S/o Kamla Hissa - 1/5 3. Moti Lal S/o Kamla Hissa - 1/5 4. Roop Lal S/o Kamla Hissa - 1/5 5. Shiv Lal S/o Kamla Hissa - 1/5
29	1762	Private	Nahari-3	0.18	1. Pannalal S/o Kamla Hissa - 1/5 2. Bhura Lal S/o Kamla Hissa - 1/5 3. Moti Lal S/o Kamla Hissa - 1/5 4. Roop Lal S/o Kamla Hissa - 1/5 5. Shiv Lal S/o Kamla Hissa - 1/5
30	1763	Private	Nahari-3	0.03	1. Pannalal S/o Kamla Hissa - 1/5 2. Bhura Lal S/o Kamla Hissa - 1/5 3. Moti Lal S/o Kamla Hissa - 1/5 4. Roop Lal S/o Kamla Hissa - 1/5 5. Shiv Lal S/o Kamla Hissa - 1/5
31	1773	Private	Nahari-3	0.07	1. Kanna S/o Navla Hissa - 1/3 2. Jeti Bai W/o Heera Hissaa -

					1/12 3. Jashoda D/o Heera Hisaa - 1/12 4. Pappu Lal S/o lalu Hisaa - 1/3 5. Pushpa D/o heera Hisaa - 1/12 6. Bhura Lal S/o Heera Hisaa - 1/12
32	1774	Private	Nahari-3	0.05	1. Kanna S/o Navla Hisaa - 1/3 2. Jeti Bai W/o Heera Hisaa - 1/12 3. Jashoda D/o Heera Hisaa - 1/12 4. Pappu Lal S/o lalu Hisaa - 1/3 5. Pushpa D/o heera Hisaa - 1/12 6. Bhura Lal S/o Heera Hisaa - 1/12
33	1775	Private	Nahari-3	0.06	1. Kanna S/o Navla Hisaa - 1/3 2. Jeti Bai W/o Heera Hisaa - 1/12 3. Jashoda D/o Heera Hisaa - 1/12 4. Pappu Lal S/o lalu Hisaa - 1/3 5. Pushpa D/o heera Hisaa - 1/12 6. Bhura Lal S/o Heera Hisaa - 1/12
34	1776	Private	Barani-2	0.2	1. Deu D/o Mana Hisaa - 1/3 2. Dalu D/o Mana Hisaa - 1/3 3. Dola S/o Mana Hisaa - 1/3
35	1777	Private	BARANI-2	0.22	1. Kankudi D/o Megha Hisaa - 1/5 2. Nani D/o Megha Hisaa - 1/5 3. Bhavaru S/o Megha Hisaa - 1/5 4. Vagata S/o Megha Hisaa - 1/5 5. Hirki W/o Megha Hisaa - 1/5
36	1778	Private	Nahari-4	0.06	1. Kankudi D/o Megha Hisaa - 1/5 2. Nani D/o Megha Hisaa - 1/5 3. Bhavaru S/o Megha Hisaa - 1/5 4. Vagata S/o Megha Hisaa - 1/5 5. Hirki W/o Megha Hisaa - 1/5
37	1779	Private	Nahari-3	0.065	1. Deu D/o Mana Hisaa - 1/3 2. Dalu D/o Mana Hisaa - 1/3 3. Dola S/o Mana Hisaa - 1/3
38	1780	Private	Nahari-3	0.08	1. Kanna S/o Navla Hisaa - 1/3 2. Jeti Bai W/o Heera Hisaa - 1/12 3. Jashoda D/o Heera Hisaa - 1/12 4. Pappu Lal S/o lalu

					Hissa - 1/3 5. Pushpa D/o heera Hissa - 1/12 6. Bhura Lal S/o Heera Hissa - 1/12
39	1781	Private	Nahari-3	0.08	1. Kanna S/o Navla Hissa - 1/3 2. Jeti Bai W/o Heera Hissa - 1/12 3. Jashoda D/o Heera Hissa - 1/12 4. Pappu Lal S/o lalu Hissa - 1/3 5. Pushpa D/o heera Hissa - 1/12 6. Bhura Lal S/o Heera Hissa - 1/12
40	1782	Private	Chahi-1	0.08	1. Kanna S/o Navla Hissa - 1/3 2. Jeti Bai W/o Heera Hissa - 1/12 3. Jashoda D/o Heera Hissa - 1/12 4. Pappu Lal S/o lalu Hissa - 1/3 5. Pushpa D/o heera Hissa - 1/12 6. Bhura Lal S/o Heera Hissa - 1/12
41	1783	Private	Barani-3	0.03	1. Arjun S/o Ganesh Hissa - 1/108 2. Cheni Bai W/o Rama Hissa - 1/36 3. Nanda S/o Tulchha Hissa - 1/8 4. Pema S/o Uda Hissa - 1/16 5. Bhera S/o Tila Hissa - 1/24 6. Bhuri Devi D/o Bhera Hissa - 1/12 7. Mangi Lal S/o Bhera Hissa - 1/12 8. Mitha Lal S/o Uda Hissa - 1/16 9. Mohan S/o Tila Hissa - 1/48 10. Rukamani D/o tila Hissa - 1/48 11. Roopa S/o Moti Hissa - 1/4 12. Rambha Bai D/o Tila Hissa - 1/48 13. Laluram S/o Deva Hissa - 1/8 14. Shobha Devi W/o Late Ganesh Hissa - 1/108 15. Suresh S/o Rama Hissa - 1/36 16. Sonu S/o Ganesh Hissa - 1/108 17. Heera S/o Tila Hissa - 1/48
42	1784	Private	Barani-3	0.02	1. Arjun S/o Ganesh Hissa - 1/108 2. Cheni Bai W/o Rama Hissa - 1/36 3. Nanda S/o Tulchha Hissa - 1/8 4. Pema S/o Uda Hissa - 1/16 5. Bhera S/o Tila Hissa - 1/24 6. Bhuri

					Devi D/o Bhera Hissa - 1/12 7. Mangi Lal S/o Bhera Hissa - 1/12 8. Mitha Lal S/o Uda Hissa - 1/16 9. Mohan S/o Tila Hissa - 1/48 10. Rukamani D/o tila Hissa - 1/48 11. Roopa S/o Moti Hissa - 1/4 12. Rambha Bai D/o Tila Hissa - 1/48 13. Laluram S/o Deva Hissa - 1/8 14. Shobha Devi W/o Late Ganesh Hissa - 1/108 15. Suresh S/o Rama Hissa - 1/36 16. Sonu S/o Ganesh Hissa - 1/108 17. Heera S/o Tila Hissa - 1/48
43	1785	Private	Barani-3	0.03	1. Arjun S/o Ganesh Hissa - 1/108 2. Cheni Bai W/o Rama Hissa - 1/36 3. Nanda S/o Tulchha Hissa - 1/8 4. Pema S/o Uda Hissa - 1/16 5. Bhera S/o Tila Hissa - 1/24 6. Bhuri Devi D/o Bhera Hissa - 1/12 7. Mangi Lal S/o Bhera Hissa - 1/12 8. Mitha Lal S/o Uda Hissa - 1/16 9. Mohan S/o Tila Hissa - 1/48 10. Rukamani D/o tila Hissa - 1/48 11. Roopa S/o Moti Hissa - 1/4 12. Rambha Bai D/o Tila Hissa - 1/48 13. Laluram S/o Deva Hissa - 1/8 14. Shobha Devi W/o Late Ganesh Hissa - 1/108 15. Suresh S/o Rama Hissa - 1/36 16. Sonu S/o Ganesh Hissa - 1/108 17. Heera S/o Tila Hissa - 1/48
44	1786	Private	Barani-3	0.07	1. Arjun S/o Ganesh Hissa - 1/108 2. Cheni Bai W/o Rama Hissa - 1/36 3. Nanda S/o Tulchha Hissa - 1/8 4. Pema S/o Uda Hissa - 1/16 5. Bhera S/o Tila Hissa - 1/24 6. Bhuri Devi D/o Bhera Hissa - 1/12 7. Mangi Lal S/o Bhera Hissa - 1/12 8. Mitha Lal S/o Uda Hissa - 1/16 9. Mohan

					S/o Tila Hissa - 1/48 10. Rukamani D/o tila Hissa - 1/48 11. Roopa S/o Moti Hissa - 1/4 12. Rambha Bai D/o Tila Hissa - 1/48 13. Laluram S/o Deva Hissa - 1/8 14. Shobha Devi W/o Late Ganesh Hissa - 1/108 15. Suresh S/o Rama Hissa - 1/36 16. Sonu S/o Ganesh Hissa - 1/108 17. Heera S/o Tila Hissa - 1/48
45	1787	Private	Nahari-3	0.5	1. Kesha S/o Chatra Hissa - 1/2 2. Gendi W/o Kanna Hissa - 1/20 3. Deepa S/o Ratna Hissa - 1/4 4. Lokesh S/o kanna Hissa - 1/5
46	1789	Private	Barani-3	0.22	1. Arjun S/o Ganesh Hissa - 1/108 2. Cheni Bai W/o Rama Hissa - 1/36 3. Nanda S/o Tulchha Hissa - 1/8 4. Pema S/o Uda Hissa - 1/16 5. Bhera S/o Tila Hissa - 1/24 6. Bhuri Devi D/o Bhera Hissa - 1/12 7. Mangi Lal S/o Bhera Hissa - 1/12 8. Mitha Lal S/o Uda Hissa - 1/16 9. Mohan S/o Tila Hissa - 1/48 10. Rukamani D/o tila Hissa - 1/48 11. Roopa S/o Moti Hissa - 1/4 12. Rambha Bai D/o Tila Hissa - 1/48 13. Laluram S/o Deva Hissa - 1/8 14. Shobha Devi W/o Late Ganesh Hissa - 1/108 15. Suresh S/o Rama Hissa - 1/36 16. Sonu S/o Ganesh Hissa - 1/108 17. Heera S/o Tila Hissa - 1/48
47	1790	Private	Barani-3	0.24	1. Arjun S/o Ganesh Hissa - 1/108 2. Cheni Bai W/o Rama Hissa - 1/36 3. Nanda S/o Tulchha Hissa - 1/8 4. Pema S/o Uda Hissa - 1/16 5. Bhera S/o Tila Hissa - 1/24 6. Bhuri Devi D/o Bhera Hissa - 1/12 7. Mangi Lal S/o Bhera Hissa - 1/12

					8. Mitha Lal S/o Uda Hissa - 1/16 9. Mohan S/o Tila Hissa - 1/48 10. Rukamani D/o tila Hissa - 1/48 11. Roopa S/o Moti Hissa - 1/4 12. Rambha Bai D/o Tila Hissa - 1/48 13. Laluram S/o Deva Hissa - 1/8 14. Shobha Devi W/o Late Ganesh Hissa - 1/108 15. Suresh S/o Rama Hissa - 1/36 16. Sonu S/o Ganesh Hissa - 1/108 17. Heera S/o Tila Hissa - 1/48
48	1863	Private	Beed-1	0.014	1. Udai Lal S/o Tulasi Ram Hissa - Purn
49	1870	Private	Beed-1	0.26	1. Uda S/o Khema Hissa - Purn
50	1871	Private	Beed-1	0.15	1. Uda S/o Khema Hissa - Purn
51	1872	Private	Beed-1	0.32	1. Kamal Chand S/o Roopa Hissa - 1/5 2. Mangi Lal S/o Roopa Hissa - 1/5 3. Ratan Lal S/o Roopa Hissa - 1/5 4. Rodi Bai W/o Late Roopa Hissa - 1/5 5. Valchand S/o Roopa Hissa - 1/5
52	1873	Private	Nahari-3	0.11	1. Kamal Chand S/o Roopa Hissa - 1/5 2. Mangi Lal S/o Roopa Hissa - 1/5 3. Ratan Lal S/o Roopa Hissa - 1/5 4. Rodi Bai W/o Late Roopa Hissa - 1/5 5. Valchand S/o Roopa Hissa - 1/5
53	1874	Private	Beed-1	0.005	1. Kesha S/o bhera Hissa - Purn
54	1875	Private	Nahari-3	0.36	1. Kesha S/o bhera Hissa - Purn
55	1882	Private	Nahari-3	0.017	1. Kanta Bai W/o Takhat Mal Hissa - 1/4 2. Mitha Lal S/o Devi Lal Hissa - 1/2 3. Sanjay S/o Takhat Mal Hissa - 1/4
56	1885	Private	Nahari-3	0.033	1. Fatahlal S/o Devi Lal Hissa - Purn
57	1886	Private	Nahari-2	0.185	1. Pappu Lal S/o Mangilal Hissa - 1/6 2. Babriya S/o Bhaja Hissa - 1/2 3. Meera Bai D/o Mangilal

					Hissa - 1/6 4. Rambha Bai W/o Mangilal Hissa - 1/6
58	1887	Private	Nahari-2	0.01	1. Pappu Lal S/o Mangilal Hissa - 1/6 2. Babriya S/o Bhaja Hissa - 1/2 3. Meera Bai D/o Mangilal Hissa - 1/6 4. Rambha Bai W/o Mangilal Hissa - 1/6
59	1888	Private	Nahari-3	0.045	1. Fatahlal S/o Devi Lal Hissa - Purn
60	1889	Private	Nahari-3	0.46	1. Kanta Bai W/o Takhat Mal Hissa - 1/4 2. Mitha Lal S/o Devi Lal Hissa - 1/2 3. Sanjay S/o Takhat Mal Hissa - 1/4
61	1890	Private	Nahar	0.018	1. Kanta Bai W/o Takhat Mal Hissa - 1/4 2. Mitha Lal S/o Devi Lal Hissa - 1/2 3. Sanjay S/o Takhat Mal Hissa - 1/4
62	1891	Private	Nahar	0.075	1. Kesha S/o bhera Hissa - Purn
63	1892	Private	Chahi-4	0.03	1. Kanta Bai W/o Takhat Mal Hissa - 1/4 2. Mitha Lal S/o Devi Lal Hissa - 1/2 3. Sanjay S/o Takhat Mal Hissa - 1/4
64	1897	Private	Nahari-2	0.15	1. Pappu Lal S/o Mangilal Hissa - 1/6 2. Babriya S/o Bhaja Hissa - 1/2 3. Meera Bai D/o Mangilal Hissa - 1/6 4. Rambha Bai W/o Mangilal Hissa - 1/6
65	1898	Private	Nahari-2	0.14	1. Aaksh S/o Sundar Lal Hissa - 1/8 2. Aaditya S/o Sundar Lal Hissa - 1/8 3. Kamlesh W/o Sundar Lal Hissa - 1/8 4. Kiran D/o Sundar Lal Hissa - 1/8 5. Premi D/o Sundar Lal Hissa - 1/8 6. Rekha D/o Sundar Lal Hissa - 1/8 7. Vishvas S/o Sundar Lal Hissa - 1/8 8. Shiv kumar S/o Sundar Lal Hissa - 1/8
66	1907	Private	Rasta	0.01	1. Ankita D/o Basantlal Hissa - 1/15

					2. Ajay Kumar S/o Laxmi Lal Hissa - 1/5 3. Tejpal S/o Laxmi lal Hissa - 1/5 4. Vanita D/o Basantilal Hissa - 1/15 5. Vikram Singh S/o Laxmi Lal Hissa - 1/5 6. Sajjan Devi W/o Late Basanti Lal Hissa - 1/15 7. Himmat Singh S/o Laxmi lal Hissa - 1/5
67	1909	Private	Barani-1	0.01	1. Ankita D/o Basantilal Hissa - 1/15 2. Ajay Kumar S/o Laxmi Lal Hissa - 1/5 3. Tejpal S/o Laxmi lal Hissa - 1/5 4. Vanita D/o Basantilal Hissa - 1/15 5. Vikram Singh S/o Laxmi Lal Hissa - 1/5 6. Sajjan Devi W/o Late Basanti Lal Hissa - 1/15 7. Himmat Singh S/o Laxmi lal Hissa - 1/5
68	1973	Private	Chahi-4	0.24	1. Anita D/o Babulal Hissa - 1/22 2. Alka D/o Sundar lal Hissa - 1/16 3. Aasha D/o Babulal Hissa - 1/22 4. Kamlesh S/o Babulal Hissa - 1/22 5. Kalpana D/o babulal Hissa - 1/22 6. Dinesh Chand S/o keshri Mal Hissa - 1/4 7. Dilkhush D/o Kanak Mal Hissa - 1/22 8. Prakash Chand S/o Kanak Mal Hissa - 1/22 9. Pushpa D/o Kanak Mal Hissa - 1/22 10. Mona D/o Sundar Lal Hissa - 1/16 11. Ramesh Chand S/o kanak Mal Hissa - 1/22 12. Rajkumari D/o Kanak Mal Hissa - 1/22 13. Rohit Kumar S/o Sundar Lal Hissa - 1/16 14. Leela Devi W/o Babulal Hissa - 1/22 15. Sharda Devi W/o Sundar Lal Hissa - 1/16 16. Sanjay S/o Babu Lal Hissa - 1/22
69	1974	Private	Chahi-4	0.16	1. Anita D/o Babulal Hissa - 1/22 2. Alka D/o Sundar lal Hissa - 1/16 3. Aasha D/o

					Babulal Hissa - 1/22 4. Kamlesh S/o Babulal Hissa - 1/22 5. Kalpana D/o babulal Hissa - 1/22 6. Dinesh Chand S/o keshri Mal Hissa - 1/4 7. Dilkhush D/o Kanak Mal Hissa - 1/22 8. Prakash Chand S/o Kanak Mal Hissa - 1/22 9. Pushpa D/o Kanak Mal Hissa - 1/22 10. Mona D/o Sundar Lal Hissa - 1/16 11. Ramesh Chand S/o kanak Mal Hissa - 1/22 12. Rajkumari D/o Kanak Mal Hissa - 1/22 13. Rohit Kumar S/o Sundar Lal Hissa - 1/16 14. Leela Devi W/o Babulal Hissa - 1/22 15. Sharda Devi W/o Sundar Lal Hissa - 1/16 16. Sanjay S/o Babu Lal Hissa - 1/22
70	1975	Private	Chahi-4	0.205	1. Anita D/o Babulal Hissa - 1/22 2. Alka D/o Sundar Lal Hissa - 1/16 3. Aasha D/o Babulal Hissa - 1/22 4. Kamlesh S/o Babulal Hissa - 1/22 5. Kalpana D/o babulal Hissa - 1/22 6. Dinesh Chand S/o keshri Mal Hissa - 1/4 7. Dilkhush D/o Kanak Mal Hissa - 1/22 8. Prakash Chand S/o Kanak Mal Hissa - 1/22 9. Pushpa D/o Kanak Mal Hissa - 1/22 10. Mona D/o Sundar Lal Hissa - 1/16 11. Ramesh Chand S/o kanak Mal Hissa - 1/22 12. Rajkumari D/o Kanak Mal Hissa - 1/22 13. Rohit Kumar S/o Sundar Lal Hissa - 1/16 14. Leela Devi W/o Babulal Hissa - 1/22 15. Sharda Devi W/o Sundar Lal Hissa - 1/16 16. Sanjay S/o Babu Lal Hissa - 1/22
71	1976	Private	Chahi-4	0.05	1. Anita D/o Babulal Hissa - 1/22 2. Alka D/o Sundar Lal Hissa -

					1/16 3. Aasha D/o Babulal Hissa - 1/22 4. Kamlesh S/o Babulal Hissa - 1/22 5. Kalpana D/o babulal Hissa - 1/22 6. Dinesh Chand S/o keshri Mal Hissa - 1/4 7. Dilkhush D/o Kanak Mal Hissa - 1/22 8. Prakash Chand S/o Kanak Mal Hissa - 1/22 9. Pushpa D/o Kanak Mal Hissa - 1/22 10. Mona D/o Sundar Lal Hissa - 1/16 11. Ramesh Chand S/o kanak Mal Hissa - 1/22 12. Rajkumari D/o Kanak Mal Hissa - 1/22 13. Rohit Kumar S/o Sundar Lal Hissa - 1/16 14. Leela Devi W/o Babulal Hissa - 1/22 15. Sharda Devi W/o Sundar Lal Hissa - 1/16 16. Sanjay S/o Babu Lal Hissa - 1/22
72	1977	Government	Rasta	0.09	State Government
73	1980	Private	Chahi-4	0.02	1. Anita D/o Babulal Hissa - 1/22 2. Alka D/o Sundar lal Hissa - 1/16 3. Aasha D/o Babulal Hissa - 1/22 4. Kamlesh S/o Babulal Hissa - 1/22 5. Kalpana D/o babulal Hissa - 1/22 6. Dinesh Chand S/o keshri Mal Hissa - 1/4 7. Dilkhush D/o Kanak Mal Hissa - 1/22 8. Prakash Chand S/o Kanak Mal Hissa - 1/22 9. Pushpa D/o Kanak Mal Hissa - 1/22 10. Mona D/o Sundar Lal Hissa - 1/16 11. Ramesh Chand S/o kanak Mal Hissa - 1/22 12. Rajkumari D/o Kanak Mal Hissa - 1/22 13. Rohit Kumar S/o Sundar Lal Hissa - 1/16 14. Leela Devi W/o Babulal Hissa - 1/22 15. Sharda Devi W/o Sundar Lal Hissa - 1/16 16. Sanjay S/o Babu Lal Hissa - 1/22
74	1981	Private	Chahi-4	0.17	1. Anita D/o Babulal

					Hissa - 1/22 2. Alka D/o Sundar lal Hissa - 1/16 3. Aasha D/o Babulal Hissa - 1/22 4. Kamlesh S/o Babulal Hissa - 1/22 5. Kalpana D/o babulal Hissa - 1/22 6. Dinesh Chand S/o keshri Mal Hissa - 1/4 7. Dilkhush D/o Kanak Mal Hissa - 1/22 8. Prakash Chand S/o Kanak Mal Hissa - 1/22 9. Pushpa D/o Kanak Mal Hissa - 1/22 10. Mona D/o Sundar Lal Hissa - 1/16 11. Ramesh Chand S/o kanak Mal Hissa - 1/22 12. Rajkumari D/o Kanak Mal Hissa - 1/22 13. Rohit Kumar S/o Sundar Lal Hissa - 1/16 14. Leela Devi W/o Babulal Hissa - 1/22 15. Sharda Devi W/o Sundar Lal Hissa - 1/16 16. Sanjay S/o Babu Lal Hissa - 1/22
75	7383/1771	Private	Barani-2	0.06	1. Kesar D/o Dolat Ram Hissa - 1/25 2. Chhagani Bai D/o Uda Hissa - 1/5 3. Nand Lal S/o Uda Hissa - 1/5 4. Partabi Bai W/o Late Uda Hissa - 1/5 5. Pushkar S/o Dolat Ram Hissa - 1/25 6. Roopi Bai W/o Late Dolat Ram Hissa - 1/25 7. Shankar lal S/o Dolat Ram Hissa - 1/25 8. Shiv Lal S/o Dolat Ram Hissa - 1/25 9. Hema S/o Uda Hissa - 1/5
76	7420/1675	Private	padat-2	0.29	1. Sundar Lal S/o Panna Hissa - Purn
77	7681/1882	Private	nahari-3	0.513	1. Fatah lal S/o Devi Lal Hissa Purn
Village: Khalatod					
78	1044	Government	Charagah	1.2	Charagah Hissa - Purn Charagah Or Anya Samanya Kam Hetu
Village: Badgaon					
79	716	Government	Charagah	0.09	1. Mahfuj Charnot Moja Vijaypura Ke liye Ralilway Line Se

					Paschim Taraf Taluk Jamidaran Vijaypura Supurd Panchayat Balathal Hissa - Purn Charagah Or Anya Samanya Kam Hetu
80	717	Government	Rasta	0.01	State Government
81	729	Government	Charagah	0.57	1.Mahfuj Charnot Moja Vijaypura Ke liye Ralilway Line Se Paschim Taraf Taluk Jamidaran Vijaypura Supurd Panchayat Balathal Hissa - Purn Charagah Or Anya Samanya Kam Hetu
Total				10.7645	

[F. No. 12037/78/2015/PS-4/RJ/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director